
Про внесення змін до розподілу коштів
бюджету розвитку бюджету Львівської
міської територіальної громади на 2021
рік

Відповідно до Бюджетного кодексу України, Закону України “Про місцеве
самоврядування в Україні“, на виконання ухвали міської ради від 29.12.2020 № 29
“Про бюджет Львівської міської територіальної громади на 2021 рік“ міська рада
ухвалила:

1. Затвердити зміни до:
1.1. Розподілу коштів бюджету розвитку на здійснення заходів із будівництва,

реконструкції і реставрації об’єктів виробничої, комунікаційної та соціальної
інфраструктури за об’єктами у 2021 році згідно з додатком 1.

1.2. Розподілу видатків бюджету Львівської міської територіальної громади
на 2021 рік згідно з додатком 2.

2. Надати право виконавчому комітету Львівської міської ради вносити зміни
до розподілу коштів бюджету розвитку бюджету Львівської міської територіальної
громади на 2021 рік, що ведуть до збільшення затверджених бюджетних
призначень головних розпорядників коштів бюджету Львівської міської
територіальної громади на суму, яка не перевищує 500 тис. грн., за погодженням з
постійною комісією фінансів та планування бюджету.

3. Встановити, що поповнення статутних капіталів комунальних підприємств
та титульні списки погоджуються з профільними постійними комісіями і постійною
комісією фінансів та планування бюджету.

4. Контроль за виконанням ухвали покласти на постійну комісію фінансів та
планування бюджету.

Міський голова А. Садовий


